LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH 14 KATE MBI TOKE, ME 3 KATE PARKIM NENTOKE", ME
VENDNDODHIJE NE RRUGEN "E KOSOVAREVE" DHE RRUGEN "GJIKE KUQALI", TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "TEXAS

DEVELOPMENT" SH.P.K.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 370 m?
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 188.6 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 2809 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 3365.2 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 51%
Intensiteti i ndértimit: 7.6
Lartésia maksimale e soletés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 51.58 m
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i Kuotés s€ sistemimit: 54.18 m
Numri i kateve mbi toké: 14 kat
Numri i kateve nén toké: 3 kat
TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 8270; Nr. pasurie 6/230, né emér t€:Ermal Avni Dani,
Silvana Muharrem Dani, Besim Osmen Tabaku, Shpresa Muharrem Tabaku.
Kufizimet:
Veri: Pasuria 6/310
Jug: Rruga "E Kosovareve";
Lindje: Pasuria 6/310
Perendim: Rruga "Gjike Kuqali" .

LEGJENDE:
Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu Om, OBJEKTI I PROPOZUAR
Lindja 0.6m,
Jugu 3.4m, pEmEEl KUFIRITPRONES

Peréndimi 4.4m

Distancat nga aksi i rrugés:
Jugu 11.8m,
Peréndimi 5.7m
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH 14 KATE MBI
TOKE, ME 3 KATE PARKIM NENTOKE", ME VENDNDODHJE NIt RRUGEN "E KOSOVAREVE"

DHE RRUGEN "GJIKE KUQALI", TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "TEXAS
DEVELOPMENT" SHPK."

" Planii vendosjes sé strukturés sé objektit: "Goding banimi dhe shérbimesh

. T 14 kate mbi toké&, me 3 kate parkim néntoké", me vendndodhje né rrugén "E
EMERTIMI I FLETES: Kosovareve" dhe rrugen "Gjike Kugali", Tirang, me subjekt zhvillues ‘
;shoqériné "Texas Development" SH.P.K."
ZHVILLUES: | "TEXAS DEVELOPMENT" sh.cfkll';‘
| |
! PROJEKTUES: ‘ "ATELIER 4" sh.p.k. -
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= = i =
SHKALLA | NR.IFLETES NR. I KOPJEVE
1: 500 A-01 02/06




